[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão
EDITAL 09/2022

I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS - PROJETO CARRETA DOS DIREITOS

A SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS - PROJETO CARRETA DOS DIREITOS, resolve:

Art. 1º -  HOMOLOGAR o resultado do I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS - PROJETO CARRETA DOS DIREITOS, conforme lista de aprovados em anexo.
[bookmark: _heading=h.30j0zll]Art. 2º - O presente edital será PUBLICADO no site da Defensoria Pública e no DOE/MA.

São Luís, 23 de Agosto de 2022.

CRISTIANE MARQUES MENDES
[bookmark: _heading=h.hy5nvt3v1ctr]Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão

/
image1.png